Prefeitura do Município de São Paulo

Secretaria Municipal da Saúde

TERMO DE APOSTILAMENTO nº 001/2015

AO CONTRATO DE GESTÃO N° R008/2015-SMS/NTCSS

PROCESSO Nº :   2014-0.136.154-0

CONTRATANTE:  Prefeitura do Município de São Paulo por
intermédio da Secretaria Municipal da
Saúde.

CONTRATADA:   SPDM – Associação Paulista para o
Desenvolvimento da Medicina.

OBJETO DO CONTRATO:  Gerenciamento e execução de ações e

serviços de saúde em unidades de saúde

da rede assistencial da Supervisão

Técnica de Saúde (STS) Vila Maria/ Vila

Guilherme.

.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Alteração do CNPJ da Contratada.

Ao 28° dia do mês de setembro de 2015, na Secretaria Municipal

da Saúde, situada na Rua General Jardim, 36 - 4º andar – Vila Buarque, nos termos

do art. 65, § 8º da Lei Federal n° 8.666/93, foi lavrado o presente TERMO DE

APOSTILAMENTO nº 001/2015 AO CONTRATO DE GESTÃO N° R008/2015-

SMS/NTCSS, visando à alteração do CNPJ da Contratada.

Onde se lê: CNPJ/MF n° 61.699.567/0001-92,

Leia-se: CNPJ/MF n° 61.699.567/0002-73.

SANDRA RODRIGUES FERNANDES

Coordenadora do NTCSS

SMS.G